

Årsredovisning
för
BESA Skogskonsult AB
559326-4236

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Bengtsson, Styrelseledamot
2025-11-24

Styrelsen för BESA Skogskonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

BESA Skogskonsult AB arbetar med konsultverksamhet inom skogsbruk åt markägare. Bolaget utför planering av avverkningar, hantering kring upphandlingar av entreprenörstjänster och försäljning av skog samt uppdrag som arbetsledare i olika projekt på fastigheter mm.

Företaget har sitt säte i Kinda kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	1 387	1 831	1 276	1 789
Resultat efter finansiella poster	58	137	67	346
Soliditet (%)	67,6	58,1	50,5	51,4

Bolagets nettoomsättning har minskat som en följd av att medelantalet anställda har varit lägre under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	327 239	107 694	484 933
Balanseras i ny räkning		107 694	-107 694	0
Årets resultat			45 657	45 657
Belopp vid årets utgång	50 000	434 933	45 657	530 590

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	434 932
årets vinst	45 657
	480 589
disponeras så att i ny räkning överföres	480 589
	480 589

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 386 618	1 830 560
Övriga rörelseintäkter		262	90
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 386 880	1 830 650
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-188 912	-83 110
Övriga externa kostnader		-74 910	-111 136
Personalkostnader	2	-1 074 994	-1 504 131
Summa rörelsekostnader		-1 338 816	-1 698 377
Rörelseresultat		48 064	132 273
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 742	6 049
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 690
Summa finansiella poster		9 742	4 359
Resultat efter finansiella poster		57 806	136 632
Resultat före skatt		57 806	136 632
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 149	-28 938
Årets resultat		45 657	107 694

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

59 044

118 122

Övriga fordringar

72 234

86 194

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

80 850

138 130

Summa kortfristiga fordringar

212 128

342 446

Kassa och bank

Kassa och bank

573 183

492 470

Summa kassa och bank

573 183

492 470

Summa omsättningstillgångar

785 311

834 916

SUMMA TILLGÅNGAR

785 311

834 916

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

434 932

327 238

Årets resultat

45 657

107 694

Summa fritt eget kapital

480 589

434 932

Summa eget kapital

530 589

484 932

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 063

3 404

Övriga skulder

96 053

121 420

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

155 606

225 160

Summa kortfristiga skulder

254 722

349 984

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

785 311

834 916

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1,5	2

Årsredovisningen beslutades 2025-10-24

Hycklinge

Alice Sandberg
Alice Sandberg
Ordförande
2025-10-27

Jonas Bengtsson
Jonas Bengtsson
2025-10-27